令和４年６月 21日
保護者の皆様

江戸川区立西小岩小学校
 校長 大野 知子

学校公開のお知らせ②
日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、6月２３日（木）、２４日（金）ならびに２５日（土）の参観の方法についてお知らせします。約 3年振
りの授業公開であることを踏まえ、児童への影響などに配慮し、新型コロナウイルス感染症対策を行いながら、保
護者の皆様に参観していただく方法で行いますので、ご了承いただきますようにお願いいたします。

  特に 6月２５日（土）は、保護者の皆様をお子さんの出席番号で割り振りを行い、時間指定をさせていただき
ます。下記の表と裏面の時間割を参考になさってください。

            6 月２３日（木）・２４日（金）

６月２３日（木）
２時間目～４時間目   ９時３０分～１２時１０分

５時間目  １３時３５分～１４時２０分

６月２４日（金） ２時間目～４時間目   ９時３０分～１２時１０分
５時間目  １３時１５分～１４時００分

・２３日（木）、２４日（金）のいずれか１日、各家庭 1 名ずつご覧いただけます。
・２３日（木）、２４日（金）は、時間指定なしでご覧になれます。
・２３日（木）の午後は、１３：３５～１４：２０となりますのでご留意ください。

                6 月２５日（土）

 1 年 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年
時程 時間 出席番号 出席番号 出席番号 出席番号 出席番号 出席番号

２

前
半

9:30
～

9:50
１～３ ２５～２９ ２３～２７ １７～２０ １３～１６ １１～１６

後
半

9:55
～

10:15
４～６ １～４ ２８～３２ ２１～２４ １７～２０ １７～２２

休み時間 休み時間の公開はいたしません。

３

前
半

10:35
～

10:55
７～１０ ５～８ １～４ ２５～２７ ２１～２５ ２３～２８

後
半

11:00
～

11:20
１１～１４ ９～１２ ５～８ １～４ ２６～３０ ２９～３４

４

前
半

11:25
～

11:45
１５～１８ １３～１６ ９～１２ ５～８ １～４ ３５～４０

後
半

給食前のため、公開はいたしません。

給食
休み時間

給食と休み時間の公開はいたしません。

５

前
半

13:15
～

13:35
１９～２２ １７～２０ １３～１７ ９～１２ ５～８ １～５

後
半

13:40
～

14:00
２３～２６ ２１～２４ １８～２２ １３～１６ ９～１２ ６～１０

 お願い
・６月１４日に配布した「学校公開のお知らせ」に記載した内容で、参観方法や、保護者の皆様にご協力いただき
たい内容がございます。お手元に無い場合は、本校 HPに掲載していますので、ご確認ください。

 ・受付は、正門の入口にあります。必ず受付を済ませてから、校内にお入りください。
 ・6月２５日（土）の受付の際には、本校職員が保護者の皆様の「参観の該当時間かどうか」などの確認をします。

ご来校が早い場合は、お待ちいただいたり、時間が経過した場合は、入校をお断りしたりする場合がございます。
必ず、時間通りの参観のご協力をお願いいたします。

 ・休み時間は、廊下でお待ちください。給食、読書タイムは公開いたしません。

児童数

〈問い合わせ〉

江戸川区立西小岩小学校

副校長 阿部 慎一     電話番号  03-3657-1530